
UCHWAŁA NR 873/XLIX/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Częstochowie przy ul. 
Legionów 58

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1, 3, art. 63 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 
2 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
i w związku z uchwałą nr 798/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Częstochowie przy ul. 
Legionów 58 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2014 roku likwiduje się I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Częstochowie przy ul. Legionów 58. 

§ 2. 1. Mienie ruchome likwidowanej szkoły pozostaje mieniem Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa 
w Częstochowie przy ul. Legionów 58. 

2.  Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje Urząd Miasta Częstochowy.

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Prezydent Miasta Częstochowy z wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przekazuje się Śląskiemu Kuratorowi Oświaty w terminie jednego miesiąca od dnia 
zakończenia likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 55BB5953-918C-4474-A6F4-F6A23E761459. Podpisany Strona 1




